
OPTA/JUZ/2000/200257

Het college van de Onafhankelijke
Post en Telecommunicatie Autoriteit,
Gelet op artikel 14b, eerste lid, van
de Postwet en artikel 15.1, derde lid,
van de Telecommunicatiewet,

Besluit:

Artikel 1
Als toezichthoudende ambtenaren als
bedoeld in artikel 14b, eerste lid, van
de Postwet worden aangewezen de
ambtenaren bij de Onafhankelijke
Post en Telecommunicatie Autoriteit
die zijn aangesteld in de volgende
functies:

Bij de afdeling Eindgebruikersmarkt
– Afdelingshoofd, alsmede
– Senior adviseur en adviseur;

Bij de stafafdeling Strategie en
Coördinatie
– Afdelingshoofd, alsmede
– Senior adviseur en adviseur;

Bij de stafafdeling Juridische Zaken
– Afdelingshoofd, alsmede
– Senior adviseur en adviseur.

Artikel 2
Als toezichthoudende ambtenaren als
bedoeld in artikel 15.1, derde lid,
van de Telecommunicatiewet worden
aangewezen de ambtenaren bij de
Onafhankelijke Post en
Telecommunicatie Autoriteit die zijn
aangesteld in de volgende functies:

Bij de afdeling Eindgebruikersmarkt
– Afdelingshoofd, alsmede 
– Senior adviseur en adviseur;

Bij de afdeling Interconnectie en
Bijzondere Toegang
– Afdelingshoofd;
– Senior adviseur en adviseur, alsme-
de
– Specialist;

Bij de afdeling Nummers en
Registraties
– Afdelingshoofd;
– Senior adviseur en adviseur, alsme-
de
– Bedrijfskundig analist;

Bij de stafafdeling Strategie en
Coördinatie
– Afdelingshoofd, alsmede
– Senior adviseur en adviseur;

Bij de stafafdeling Juridische Zaken
– Afdelingshoofd, alsmede
– Senior adviseur en adviseur.

Artikel 3
Het Besluit aanwijzing toezichthou-
dende ambtenaren OPTA wordt
ingetrokken.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waar-
in het wordt geplaatst.

Artikel 5
Dit besluit wordt aangehaald als:
Besluit aanwijzing toezichthoudende
ambtenaren OPTA 2000.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden gepubliceerd.

Het college van de Onafhankelijke
Post en Telecommunicatie Autoriteit,
namens het college,
H.C. Bakker, secretaris.

Uit: Staatscourant 26 januari 2000, nr. 18 / pag. 22 1

OPTA

Besluit aanwijzing toezichthoudende ambtenaren


